Starosta obce Uloza

Obecné zastupitel'stvo Obce UloZa, konané dria 20.6.2014

Navrh na

Zmenu rozpocCtu rozpoctovym opatrenim €. 2/2014

V stlade s ods. 2 pism. b) 8§ 14 zakona €. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej
samospravy a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov

predkladdm obecnému zastupitel'stvu

navrh na rozpoCtové opatrenie — povolené prekrocenie vydavkov pri dosiahnuti vysSich

prijmov, a to

zvySenie prijmov na poloZzke/podpoloZke rozpoctu :

221004 (ost.adm.poplatky)
312001 (Bezné tranf. Zo SR-vol'by/
453 (prevod prostr. z min. rokov)

Spolu:

v celkovej vysSke
v celkovej vysSke
v celkovej vyske

zvySenie vydavkov a na poloZke/ podpoloZke rozpoctu :

01116 633002 (vyp.tech.)

01116 633004 (prevadz.zar.)

01116 633013 (SW)

01116 712001 (ndkup budov)

0160 630 (volby/

04513 633006 (material MK — nakup)
04513 635006 (udrzba MK))

Spolu:

Néavrh predklada:

FrantiSek Seman
Starosta obce

NAavrh na uznesenie:

Obecné zastupitel’stvo Obce UloZa
schval'uje rozpoctové opatrenie €. 2 /2014

V Ulozi, dha 20.6.2014.

v celkovej vyske
v celkovej vyske
v celkovej vyske
v celkovej vyske
v celkovej vyske
v celkovej vyske
v celkovej vyske

1000,00 EUR
1140,00 EUR
246,00 EUR

2386,00 EUR

- 200,00 EUR
200,00 EUR
100,00 EUR
198,00 EUR

1140,00 EUR
648,00 EUR
300,00 EUR

2386,00 EUR



